深圳市友邦怡电气技术有限公司
产品技术培训
无功补偿基础知识
无功补偿概述
无功补偿概念
无功补偿原理
无功补偿意义
相关计算公式及字母含义

变率及3-
13次谐波
真空断路
器
真空接触
器
产品知识
深圳市友邦怡电气技术有限公司
公司地址：广东省深圳市龙岗区坂田贝尔路新天下工业城综合楼二楼
电话：0755-83248085  83209213  传真：0755-83204285
网址：www.china-yby.com           E-mail: szyby8888@126.com
类型 子类 三相共补 控制电容容量 单相分补 控制电容容量
触点型
无涌流电容投切
器
YBYWRF-20II ≦20Kvar YBYWRY-12 ≦12Kvar(220V)
YBYWRF-30II ≦30Kvar YBYWRY-12H ≦12Kvar(250V)
新型无涌流电容
投切器（三相共
补）
YBYWE2-25 ≦25Kvar
YBYWE2-30 ≦30Kvar
YBYWE2-40 ≦40Kvar
YBYWE2-50
≦50Kvar
YBYWE2-60
≦60Kvar
投切元件分类：触点型和无触点型
产品知识
深圳市友邦怡电气技术有限公司
公司地址：广东省深圳市龙岗区坂田贝尔路新天下工业城综合楼二楼
电话：0755-83248085  83209213  传真：0755-83204285
网址：www.china-yby.com           E-mail: szyby8888@126.com
无触点
型
无功动补调节
器
YBYTSC2-15 ≦15Kvar YBYTSC3-5 ≦3*5Kvar
YBYTSC2-30 ≦30Kvar YBYTSC3-10 ≦3*10Kvar
YBYTSC2-40 ≦40Kvar YBYTSC3-15 ≦3*15Kvar
YBYTSC2-50 ≦50Kvar YBYTSC3-20 ≦3*20Kvar
YBYTSC2-60 ≦60Kvar
MOS系列可控
硅功率模块
YBYMOS-
2/30X3

YBYMOS-
2/100X1
100
YBYMOS-
2/120X1
120
产品知识
深圳市友邦怡电气技术有限公司
公司地址：广东省深圳市龙岗区坂田贝尔路新天下工业城综合楼二楼
电话：0755-83248085  83209213  传真：0755-83204285
网址：www.china-yby.com           E-mail: szyby8888@126.com
补偿方式 产品类别 容量 规格型号 备注
三相共补
YBYKC-S
普通产品
25+25 YBYKC-SL/450/25.25
10+5 YBYKC-SL/450/10.5
智能滤波
电力电容器（共补型）
40 YBYKC-SL/480/40/7
10 YBYKC-SL/480/10/7
分相补偿
YBYKC-F
普通产品
30 YBYKC-FL/250/30
10 YBYKC-FL/250/10
智能滤波
电力电容器（分补型）
30 YBYKC-F/280/30/7
10 YBYKC-F/280/10/7
智能电力电容器：YBYKC
产品知识
深圳市友邦怡电气技术有限公司
公司地址：广东省深圳市龙岗区坂田贝尔路新天下工业城综合楼二楼